
焼きそば

ジンギスカン焼そば 小麦 牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

ネギ塩牛ホルモン焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

ラム塩焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

ナポリタンラム焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、りんご

麻婆ラム焼きそば 小麦 ごま、大豆、鶏肉

ラムのプルコギ風焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、りんご

きれいに包めないオムそば 小麦、卵 牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご

味付けジンギスカン＆焼き野菜

定番醤油ベースの味付けジンギスカン 小麦 ごま、大豆

焼き野菜ミックス（もやし、キャベツ、ニラ） ー ー

焼き野菜もやし ー ー

焼き野菜キャベツ ー ー

ジンギスカンのタレ 小麦 ごま、大豆、りんご

自慢の羊肉料理

ラムチョップ ー ー

昔ながらのロールジンギスカン ー ー

焼きじゃが料理

きたあかりの焼きじゃがバター 乳 ー

きたあかりの焼きじゃがチーズ 乳 ー

おつまみジャーマンポテト ー 豚肉

ソーセージ

道産豚のソーセージ ー 大豆、豚肉

蝦夷鹿のソーセージ ー 大豆、豚肉

ラムのソーセージ ー 大豆、豚肉

ソーセージ三種食べ比べ（豚・蝦夷鹿・ラム） ー 大豆、豚肉

一品料理

村はし自慢のラムと豆腐の煮込み 小麦 大豆

羊平焼き 小麦、卵 大豆、鶏肉、りんご

ネギ塩牛ホルモン 小麦 ごま、大豆、ゼラチン

鉄板で作る麻辣焼き豆腐 小麦 ごま、大豆、鶏肉

ネギ塩ラムタン 小麦 ごま、大豆、ゼラチン

ラムつくね 小麦 大豆

チーズラムつくね 小麦、乳 大豆

ラム焼売 小麦、卵 ごま、大豆

村はし自慢のラム煮込みが入ったネギ焼き 小麦、卵 さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご

鉄板ラム焼き餃子 小麦 牛肉、ごま、大豆、りんご

ライス ー ー

【村はし】グランドメニューアレルギー情報①
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■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目



おつまみ

白菜キムチ えび、小麦 いか、ごま、りんご

道産枝豆 ー 大豆

あっさり塩だれキャベツ 小麦 ごま、大豆、ゼラチン

おつまみピーマン 小麦 ごま、大豆

トッピング

目玉焼き 卵 ー

チーズ 乳 ー

ちょい飲みセット（食事内容）

道産枝豆 ー 大豆

定番醤油ベースの味付けジンギスカン（ハーフサイズ） 小麦 ごま、大豆

ランチメニュー　※ランチメニューには全て「セットの玉子スープ」が付きます。

ジンギスカン焼そば 小麦 牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

ネギ塩牛ホルモン焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

ラム塩焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

ナポリタンラム焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、りんご

麻婆ラム焼きそば 小麦 ごま、大豆、鶏肉

ラムのプルコギ風焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、りんご

定番醤油ベースの味付けジンギスカン定食（小鉢含む） えび、小麦、卵、乳 いか、牛肉、ごま、大豆、りんご

スパイシーカレー　※ミニカレーも同内容 小麦、乳 ごま、大豆、りんご

ジンギスカン丼 えび、小麦、卵、乳 いか、牛肉、ごま、大豆、りんご

セットの玉子スープ 小麦、卵、乳 牛肉、ごま、大豆

デリバリー

ジンギスカン焼そば 小麦 牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

ネギ塩牛ホルモン焼きそば 小麦 牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

ナポリタンラム焼きそば 小麦 牛肉、ごま、さば、大豆、鶏肉、りんご

麻婆ラム焼きそば 小麦 ごま、大豆、鶏肉

ジンギスカン丼 えび、小麦 いか、ごま、大豆、りんご

ソフトドリンク

北海道コーン茶 ー ー

リボンナポリン ー ー

コカ・コーラ ー ー

夕張メロンソーダ ー ー

瀬戸内レモネード ー ー

瀬戸内レモンソーダ ー ー

ウーロン茶 ー ー
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メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。



メニュー名 特定原材料8品目 特定原材料に準じる20品目

■ 特定原材料8品目に含まれるものは以下の通りです。

えび／かに／くるみ／小麦／そば／卵／乳／落花生

■特定原材料に準じる２０品目に含まれるものは以下の通りです。

アーモンド／あわび／いか／いくら／オレンジ／カシューナッツ／キウイフルーツ／牛肉／ごま／さけ／さば／大豆／鶏肉

バナナ／豚肉／マカダミアナッツ／もも／やまいも／りんご／ゼラチン

■アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

【村はし】グランドメニューアレルギー情報③

2026年4月17日更新


